
Địa chỉ: 462 đường Bùi Trọng Nghĩa, khu phố 3A phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại số: 02513890497

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẢNG DÀI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Trảng Dài, ngày tháng năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai số liệu bổ sung dự toán thu ngân sách nhà nước

chi ngân sách địa phương phường Trảng Dài năm 2025 (đợt 1)
–––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẢNG DÀI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015;
Căn cứ Nghị định s163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 26 /12 /2016 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính quy định về quản lý ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác 
của xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính hướng dẫn việc thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các 
cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 17/10/2025 của Hội đồng nhân 
dân phường về việc bổ sung dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách 
địa phương phường Trảng Dài năm 2025 (đợt 1).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu bổ sung dự toán thu ngân sách nhà nước – chi 
ngân sách địa phương phường Trảng Dài năm 2025 (đợt 1) sau kỳ họp thứ 3 
HĐND phường (các biểu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
           Điều 3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường, các bộ phận liên quan tổ 
chức thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- TT. Đảng ủy phường;
- TT. HĐND phường;
- Mặt trận tổ quốc phường;
- CT và các PCT UBND phường;
- Các trưởng khu phố;
- Lưu: VT, KTHTĐT..

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Kiên


		2025-11-14T05:24:44+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T15:10:42+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-14T16:04:50+0700


		2025-11-14T16:04:50+0700


		2025-11-14T16:04:50+0700


		2025-11-14T16:04:50+0700




